

**Valtuustoaloitteeseen vastaaminen / Biokaasun tankkausasema Kauhavalle****265/11.00.02/2020****Kaupunginhallitus 07.06.2021 § 115**

Valmistelija: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Keskustan valtuustoryhmä on 11.5.2020 pidetyssä kaupunginvaltuuston kokouksessa jättänyt valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että Kauhavan kaupunki ja erityisesti kehityskeskus sekä tekninen toimi ryhtyvät kaavoituksellisiin ja elinkeinopoliittisiin toimiin biokaasun tankkausaseman saamiseksi Kauhavan kaupungin alueelle.

Kaupunginhallitus on 18.5.2020 antanut aloitteen kehitysjohtajalle valmisteltavaksi.

Kehitysjohtajan vastaus aloitteeseen:

Kauhavan Kaukolämpö selvitti loppuvuodesta 2018 edellytyksiä LNG:n ja CNG:n tankkausaseman rakentamiseen ja kannattavaan operointiin Kauhavan alueella. Lopputulema oli, että alueella ei silloin vielä ollut riittävää volyymia investoinnin tekemiseksi. Kehityskeskus on lähestynyt asian osalta mm. Gasum Oy:tä alkuvuodesta 2021. Lähiajan asemahankesuunnitelmassa ei ole suunnitteilla asemaa Kauhavalle, mutta Gasum tarkastelee jatkuvasti mahdollisia sijaintikohteita liikennekaasumarkkinan kehittyessä ja kysynnän kasvaessa alueellisesti keskipitkällä ja pitkällä tähtäimellä. Kauhava on ollut aktiivisesti toteuttamassa kyselytutkimusta biokaasun tuotannosta alueen maataloille ja yrityksille. Kysynnän kehittymistä seurataan ja toimia biokaasuaseman saamiseksi alueelle jatketaan.

Keskustan valtuustoryhmän aloite on oheismateriaalina.

**Kaupunginjohtajan esitys:**

Kaupunginhallitus

1. merkitsee kehitysjohtajan vastauksen Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloitteeseen tiedoksi
2. antaa kehitysjohtajalle tehtäväksi pitää aktiivisesti yhteyttä Gasum Oy:ön ja muihin toimijoihin biokaasun tankkausaseman saamiseksi Kauhavalle
3. antaa em. vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle
4. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

**Päätös:**

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---